
„Аллах рекол: ,Давај (помагај), о сине на Адем, па
ќе ти биде дадено (ќе ти се помогне).‘“

Од Ебу Хурејре, радијаллаху анху, се пренесува дека Аллаховиот пратеник, алејхи
селам, рекол: „Аллах рекол: ,Давај (помагај), о сине на Адем, па ќе ти биде дадено

(ќе ти се помогне).‘“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник,  алејхи селам,  нè известува дека Возвишениот Аллах рекол:
„Сине Адамов (човеку), давај од твојот имот – она што ти е задолжително-фарз или
пофално-мустехаб – а Јас ќе ти надоместам за тоа и ќе ти дадам бериќет во имотот.“
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